
CORREUS ELECTRÒNICS PROFESSORAT DEL CENTRE D’ESTUDIS UNIÓ MUSICAL DE BENAGUASIL 

DEPARTAMENT VENT-FUSTA 

Professor/a Especialitat Correu electrònic 

Rubén Ramos Clarinet ruben.ramos@umbenaguasil.es 

Jose Carlos Hernández Flauta travessera, música de cambra josecarlos.hernandez@umbenaguasil.es 

Jose Luis Garrido Saxòfon jose.garrido@umbenaguasil.es 

Montiel Sarrión Clarinet monti.sarrion@umbenaguasil.es 

Pep Domínguez Saxòfon, música de cambra pep.dominguez@umbenaguasil.es 

Raúl Gadea Oboé raul.gadea@umbenaguasil.es 

Ricardo Fuster Clarinet ricardo.fuster@umbenaguasil.es 

Xavi Pérez Fagot xavi.perez@umbenaguasil.es 
 

DEPARTAMENT VENT-METALL i PERCUSSIÓ 

Professor/a Especialitat Correu electrònic 

Batiste Bernat Trompa batiste.bernat@umbenaguasil.es 

Iván Llosà Trompa ivan.llosa@umbenaguasil.es 

Fernando Gutiérrez Percussió fernando.gutierrez@umbenaguasil.es 

Migue Sancho Tuba migue.sancho@umbenaguasil.es 

Raúl Balaguer Trompeta raul.balaguer@umbenaguasil.es 

Darío  Merino Trombó dario.merino@umbenaguasil.es 
 

DEPARTAMENT CORDA 

Professor/a Especialitat Correu electrònic 

Estefania Zarzo Violí estefania.zarzo@umbenaguasil.es 

Pepe Garcés Viola, cambra pepe.garces@umbenaguasil.es 

Jaume Doménech Violoncel jaume.domenech@umbenaguasil.es 

Marion Pyerol Violoncel, cambra marion.peyrol@umbenaguasil.es 

Yasmina Navarro Violoncel yasmina.navarro@umbenaguasil.es 

José Luís Capella Contrabaix, orquestra, cambra joseluis.capella@umbenaguasil.es 
 

DEPARTAMENT TECLA 

Professor/a Especialitat Correu electrònic 

Ernesto Parralejo Piano, piano complementari, cambra ernesto.parralejo@umbenaguasil.es 

Guillem March Piano, Acompanyament guillem.march@umbenaguasil.es 

Paco Maxtell Piano complementari paco.maxtell@umbenaguasil.es 
 

DEPARTAMENT LLENGUATGE MUSICAL i COMPOSICIÓ 

Professor/a Especialitat Correu electrònic 

Marion Estimulació Musical 5 i 7 anys marion.peyrol@umbenaguasil.es 

Monti Sarrión Estimulació Musical 3-4 i 6 anys monti.sarrion@umbenaguasil.es 

Raúl Balaguer 1r i 2n Llenguatge Musical raul.balaguer@umbenaguasil.es 

Rubén Ramos 3r Llenguatge Musical ruben.ramos@umbenaguasil.es 

Pep Domínguez 4t Llenguatge Musical josepdominguezsaxo@umbenaguasil.es 

Paco Maxtell 1r i 2n Llenguatge Musical 
Ensenyaments Professionals 

paco.maxtell@umbenaguasil.es 

  
Diego Niñerola 

Harmonia, Anàlisi, Hª de la Música  
diego.ninerola@umbenaguasil.es Fonaments de Composició 

Informàtica Musical 

Jose Carlos Hernández Cultura Audiovisual josecarlos.hernandez@umbenaguasil.es 

Cor 

 


